Daha Yuksek Kar:

e Yemden En Etkin
Yararlanma

e Mukemmel Yasama
Gucu

o Ustiin Yumurta
Kalitesi



Hy-Line.

BUYUTME DONEMiI ( 17. HAFTAYA KADAR )
Yasama Glcl

Yem Tuketimi

17. Haftadaki Canli Agirhgi

YUMURTLAMA DONEMI ( 100. HAFTAYA KADAR)

En Yuksek Pik Verim

Hen-Day Yumurta Adedi ( 60. Haftaya Kadar )

Hen-Day Yumurta Adedi ( 90. Haftaya Kadar )

Hen-Day Yumurta Adedi ( 100. Haftaya Kadar )

Hen-House Yumurta Adedi ( 60. Haftaya Kadar )

Hen-House Yumurta Adedi ( 90. Haftaya Kadar )

Hen-House Yumurta Adedi ( 100. Haftaya Kadar )

Yasama Glcu ( 60. Haftaya Kadar )

Yasama Giicl ( 100. Haftaya Kadar )

%50 Verime Ulastigi Yas

Yumurta Agirhdi ( 26. Haftada )

Yumurta Agirhgi ( 32. Haftada )

Yumurta Agirhgr ( 70. Haftada )

Yumurta Agirlig1 ( 100. Haftada )

Hen-House Toplam Yumurta Kitlesi ( 18-100 haftalar arasi )

Canli Agirlik ( 26. Haftada )

Canl Agirlik ( 32. Haftada )

Canli Agirlik ( 70. Haftada )

Canli Agirlik ( 100. Haftada )

Kabuk Direnci

Haugh Birimi ( 38. Haftada )

Haugh Birimi ( 56. Haftada )

Haugh Birimi ( 70. Haftada )

Haugh Birimi ( 80. Haftada )

Ortalama Yem Tiketimi ( 18-100 Hafta Arasi )

Yem Do6ntigsim Orani, Kg Yem / Kg Yumurta ( 20-60. haftalar arasi )
Yem Donlstm Orani, Kg Yem / Kg Yumurta ( 20-100. haftalar arasi )
Yemden Yararlanma Orani, Kg Yumurta / Kg Yem ( 20-60. haftalar arasi )
Yemden Yararlanma Orani, Kg Yumurta / Kg Yem ( 20-100. haftalar arasi )
Her 10 Yumurta igin Yem Tuketimi (20-60 hafta)

Her 10 Yumurta igin Yem Tiketimi (20-100 hafta)

Glbre Kalitesi

97%
5,36-5,94 Kg
1,19-1,25 Kg

95-97%
256 - 264 adet
422 - 436 adet
471 - 487 adet
252 - 260 adet
411 - 424 adet
456 - 472 adet

97,1%
92,0%

143. Gin
54,7 grlyumurta
58,5 gr/lyumurta
63,3 gr/yumurta
63,8 gr/lyumurta
27,4-29,4 Kg
1,48 - 1,54 Kg
1,51 -1,57 Kg
1,55-1,61 Kg
1,55-1,61 Kg

Mikemmel
91,4
87,5
86,0
85,0

99,6 gr/ giin
1,81-1,94
1,93-2,08
0,52-0,55
0,48-0,52

1,04-1,14 Kg

1,13-1,24 Kg

Kuru
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